ESTADO DE SITUACION CONTABLE Y FINANCIERA ASOCIACION NACIONAL PROFESIONALES 2019 Cifras en $
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SALDO INICIAL DE CAJA 2019
APORTE SOCIOS

Monto Mensual
cooPEUCH

COOPEUCH Socios
COOPEUCH Préstamos.

INGR COOPEUCH TRIM
CONVENIOS CON EMPRESAS
MoVISTAR

wom

ABONOS DIRECTOS TELEFONIA
ING. POR CARTOLA
CONCREDICOOP

COOP AHORRO Y PRESTAVO
OTROS NGRESOS OPERACION
Recuperacion Ptmos.
1-préstamo Social

3.GYM paific

4-LENTES

5-Recup. Bono

OTROS NGRESOS OTROS
1-Donaciones

2.-Apore Soldario

2-Recuperacion Cuenta por Cobrar
4-Envadas Cine

INGRESO ARO 2018 SALDO CAJA

SALDO INICIAL DE CAJA
TOTAL INGRESOS PERCIBIDOS

GASTOS

GASTO COMERCIAL
Aporte Socios ANEF
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CONCREDICOOP
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GASTO ADMINISTRATIVO
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Honor. Adrinisrador

Honor. Abogado,

Honor. Web

Pago Pauina Gaves -Matias Pizarro
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Viaicos y Pasales D Regionales
Viaticos y Pasaies D. Metropoitana
Bienestar Socios
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3-Prestamos Sociaes Socios.
4-Préstamos vacaciones
4-Devoluciones Socios
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5-ORPRO-PAGO IMPOSIC IMPAGAS BEATRIZ
2.-Celebracion Dia de la Mujer

4-Rendicion Felipe Tamayo.

3.- Compra de flenz0s, banderas, tarjetas de
presentacién, poleras y otros
TOTAL GASTOS PAGADOS
SUPERAVIT CIERRE ARIO 2019

SALDO CAJADIC
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109,955 545
16657472
91.305.371
1002702
113.403 381
62.427.090
13313663
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s4.747.416
11452266
233552
123075813
6128509
1,000,000
12884249
6507381
952464
2456000
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ESTADO DE SITUACION AL 31-12-2019 EN $

EJERCICIO 2019 ENE FEB MAR ABR MAY JUN JUL AGO SEP ocT NOV DIC TOTAL
INGRESOS EN $
APORTE SOCIOS 1.538.547 1.668.230 1.730.215 1.763.662 3.609.546 0 1.816.449 3.649.887 1.826.921 0 1.814.745 1.808.229 21.226.431
COOPEUCH 8.346.747 8.245.853 8.004.605 8.579.780 16.901.670 0 9.122.798 20.222.030 9.658.391 0 10.813.775 10.059.896 109.955.545
CONVENIOS EMPRESAS 9.916.594 10.670.640 11.084.560 9.032.112 16.642.469 2.466.694 9.460.390 15.186.739 8.423.245 2.366.879 9.227.934  8.925.125 113.403.381
PTMOS Y GYM 1.299.733 935.768 3.191.861 1.619.842 2.690.517 510.366 2.727.555 5.471.559  2.247.279 553.133 2.172.045 2.362.587 25.782.245
OTROS 0 0 0 0 0 888.300 0 0 0 0 0 0 888.300
SALDO INICIAL DE CAJA 8.555.331 8.555.331
TOTAL INGRESOS 29.656.952 21.520.491 24.011.241 20.995.396 39.844.202 3.865.360 23.127.192 44.530.215 22.155.836 2.920.012 24.028.499 23.155.837 279.811.233
GASTOSEN $
CONVENIOS COMERCIALES 17.210.478 16.874.672 15.960.370 16.609.912 15.129.999 17.597.246 16.631.549 17.259.755 16.943.629 17.076.209 12.299.123 17.443.222 197.036.164
ADMINISTRACION 997.858 1.337.969 1.033.282 1.037.919 1.002.332  1.089.225 805.439 1.545.665 336.046 1.714.444 1.002.332 981.738 12.884.249
GTOS OPERACIONALES 0 42.570 302.732 1.234.709 238.260 261.152 61.111 42.486 7.250 53.128 107.020 63.500  2.413.918
BIENESTAR SOCIOS 4.650.000 2.613.280 1.970.000 1.285.773  2.465.000 480.470 2.900.000 2.433.334 300.000 860.000 213.900 344900 20.516.657
ANIVERSARIOS 0 40.000 258.392 70.000 14.000 350.500 0 0 0 0 13.464.000 23.776.500 37.973.392
OTROS 0 0 20.850 511.700 284.377 1.060.344 1.606.010 1.782.436 1.147.995 177.867 167.250 134910  6.893.739
0

TOTAL GASTOS 22.858.336 20.908.491 19.545.626 20.750.013 19.133.968 20.838.937 22.004.109 23.063.676 18.734.920 19.881.648 27.253.625 42.744.770 277.718.119

SUPERAVIT / (DEFICIT) PORV  6.798.616 612.000 4.465.615 245.383 20.710.234 -16.973.577 1.123.083 21.466.539 3.420.916 -16.961.636 -3.225.126 -19.588.933  2.093.114

SALDO FINAL ACUMULADO 6.798.616 7.410.616 11.876.231 12.121.614 32.831.848 15.858.271 16.981.354 38.447.893 41.868.809 24.907.173 21.682.047 2.093.114




